指定給水装置工事事業者証交付申請書

指　定　番　号

第　　　　　　号

指定年月日

　　　年　　　月　　　日

指定店の場所

指定店の名称

代表者の職氏名

　上記のとおり、指定給水装置工事事業者証の交付を受けたいので申請します。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　氏名又は名称

　　　　　　　　　住　　　　所

　　　　　　　　　代表者氏名

　　貝塚市水道事業　貝塚市長　宛

　（備考）この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。

記入例

指定給水装置工事事業者証交付申請書
指定番号・指定年月日は記入不要

指　定　番　号

第　　　　　　号

指定年月日

　　　年　　　月　　　日

指定店の場所

　貝塚市畠中１丁目17番１号

指定店の名称

　株式会社貝塚建設

代表者の職氏名

　代表取締役　貝塚　太郎

　上記のとおり、指定給水装置工事事業者証の交付を受けたいので申請します。申請される日付を
記入してください。

　令和　　年　　月　　日

　　　　　　　　申　請　者

　　　　　　　　　氏名又は名称　株式会社貝塚建設住民票・登記事項証明書の記載どおりに記入してください。

　　　　　　　　　住　　　　所　貝塚市畠中１丁目17番１号

　　　　　　　　　代表者氏名　代表取締役　貝塚　太郎

　　貝塚市水道事業　貝塚市長　宛

　（備考）この用紙の大きさは、Ａ列４番とすること。